
  č. j. objednatele: 1150-2022-505202 
                                                                                                                   č. j. zhotovitele: 841/TD/HA/22/35 
 

1/3 
 

DODATEK č. 1  
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

Realizace PSZ v k. ú. Křenov u Kájova  

(dále jen „Dodatek“) 
uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad Jihočeský kraj, Pobočka Český Krumlov 
Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupený:  Ing. Josefem Jakešem,  
  vedoucím Pobočky Český Krumlov 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Josef Jakeš,  
  vedoucí Pobočky Český Krumlov 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Holas,  
  referent pobočky Český Krumlov  
Tel.: +420 725918425 
E-mail: ckrumlov.pk@spucr.cz   
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774, není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    STRABAG a.s.  

Sídlo:   Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

zastoupený: xxxxxxxx, technickým vedoucím oblasti – na základě plné moci a xxxxxxxx, 

vedoucím OTÚ oblasti – na základě plné moci 

Tel.:  xxxxxxxx 

e-mail:  xxxxxxxx   

ID DS:  8yuchp8 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxx, vedoucí provozní jednotky Planá 

a xxxxxxxx, stavbyvedoucí     

Tel.:  xxxxxxxx  

e-mail:  xxxxxxxx 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.   

Číslo účtu:  3505231/0100   

IČO:  60838744   

DIČ:  CZ60838744 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz


  č. j. objednatele: 1150-2022-505202 
                                                                                                                   č. j. zhotovitele: 841/TD/HA/22/35 
 

2/3 
 

Čl. I Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 2. 11. 2022 

smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“) číslo objednatele 1150-2022-

505202, číslo zhotovitele 841/TD/HA/22/35, kterou se zhotovitel zavázal k provedení 

díla s názvem „Realizace PSZ v k. ú. Křenov u Kájova“ a objednatel se zavázal 

k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek 

ujednaných v této Smlouvě.  

Čl. II  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna termínu předání a převzetí díla (Čl. V, bod 1. a bod 4. 

Smlouvy).  

2. K dokončení všech stavebních prací došlo 14. 4. 2023, tzn. před termínem dokončení 

stavebních prací stanoveným ve Smlouvě. Dne 14. 4. 2023 bylo zahájeno předávací 

řízení díla a téhož dne proběhla i závěrečná kontrolní prohlídka stavby, kterou svolal 

Městský úřad Český Krumlov, Odbor dopravy a silničního hospodářství pod č. j. MUCK 

28049/2023/ODSH/Is. Zástupci Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, 

Územního odboru Český Krumlov, Dopravního inspektorátu se jednání nezúčastnili, 

a proto s ohledem na tuto skutečnost bylo dne 17. 4. 2023 požádáno o jejich vyjádření, 

které je nezbytné pro vydání kolaudačního souhlasu s užíváním. Toto vyjádření 

k dnešnímu dni objednatel ani zhotovitel k dispozici nemá, a proto je termín pro předání 

a převzetí díla uvedený ve Smlouvě, po dohodě smluvních stran, prodloužen do 

26. 5. 2023.  

3. Přehled změn termínu plnění: 

 Původní znění  Nové znění  

Dílo bude dokončeno nejpozději do 

(Čl. V, bod 1. Smlouvy) 
30. 4. 2023 26. 5. 2023 

Termín předání a převzetí díla (Čl. V, 

bod 4. písm. d) Smlouvy) 
30. 4. 2023 26. 5. 2023 

Čl. III  Závěrečné ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.  

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 01.07.2016 uveřejnit dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, 

a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 

správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

ZBYTEK STRÁNKY PONECHÁN ÚMYSLNĚ PRÁZDNÝ 



  č. j. objednatele: 1150-2022-505202 
                                                                                                                   č. j. zhotovitele: 841/TD/HA/22/35 
 

3/3 
 

PODPISOVÁ STRANA 

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou 
a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

V Českém Krumlově      V Českých Budějovicích 

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

Datum: 27. 4. 2023 Datum: 26. 4. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________  ___________________________ 

Ing. Josef Jakeš xxxxxxxx 

vedoucí Pobočky Český Krumlov technický vedoucí oblasti 

  na základě plné moci 

 

 

 

 

 

 

 

 

        ___________________________ 

        xxxxxxxx 

        Vedoucí OTÚ oblasti 

        na základě plné moci 

Za správnost:  

  

 

 

 

 

       

________________________________   

Bc. Vlasta Laisková      

Pobočka Český Krumlov 

 


